PAGE  

                                                               

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.08.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 372


   ⌐                                                         ¬
Про розгляд заяви гр. Стаднічен-

ко В. В. щодо надання дозволу на
укладання договору дарування 

житла малолітній Стаднічен-

ко К. В.

          Розглянувши заяву гр. Стадніченко Віти Вячеславівни, місце проживання якої зареєстровано за адресою: вул. Космонавтів, буд. 32,  кв. 54 щодо надання дозволу на укладання договору дарування житла малолітній Стадніченко Крістіні Владиславівні, 21 листопада 2004 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив, що батько дитини, гр. Стадніченко Владислав Борисович має намір подарувати доньці квартиру 54, будинку 32 на вулиці Космонавтів (договір купівлі-продажу квартири від 12. 02. 2007, посвідчений приватним нотаріусом Криворізького міського нотаріального округу Пахомовою Н. І. та зареєстрований  в  реєстрі за № 1335).

          Керуючись Законом України «Про внесення змін до статті 177 Сімейного кодексу України і статті 32 Цивільного кодексу України», рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

           1. Дати дозвіл гр. Стадніченко Віті Вячеславівні на укладання договору дарування квартири 54, будинку 32 на вулиці Космонавтів малолітній Стадніченко Крістіні Владиславівні, 21 листопада 2004 року народження.

Голова районної у місті ради 




             В. Беззубченко

_961228874.unknown

